



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 488 656  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGEN BILCENTER AS  
Forretningsadresse: Lønningsflaten 21  
5258 BLOMSTERDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Aase Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt		381 540 183	299 570 164
Annen driftsinntekt		3 364 817	3 495 247
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>384 905 000</strong>	<strong>303 065 411</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		317 654	
Varekostnad		369 241 895	292 020 338
Lønnskostnad	1	4 610 326	3 774 953
Avskrivning av driftsmidler	2	96 806	71 205
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 875	
Annen driftskostnad	1	6 371 923	4 689 925
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>380 649 479</strong>	<strong>300 556 421</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>4 255 522</strong>	<strong>2 508 990</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	80 050	
Annen renteinntekt		24 522	88 859
Annen finansinntekt		312 509	8 172
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>417 081</strong>	<strong>97 031</strong>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		37 348	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	520 762	
Annen rentekostnad		2 568 092	2 075 005
Annen finanskostnad		-59 652	422 106
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>3 066 550</strong>	<strong>2 497 110</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-2 649 469</strong>	<strong>-2 400 079</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>1 606 053</strong>	<strong>108 910</strong>
Skattekostnad på resultat	4	334 178	45 624
<strong>Årsresultat</strong>	5	<strong>1 271 875</strong>	<strong>63 286</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 271 875	63 286
<b>Totalresultat</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 271 875	63 286
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside		72 000	38 200
Utsatt skattefordel	4	162 864	255 776
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>234 864</b>	<b>293 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 131 874	523 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 6	<b>1 131 874</b>	<b>523 349</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 285 398	1
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3	779 824	1 647 121
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer		723 670	182 494
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 788 892</b>	<b>1 829 616</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 155 630</b>	<b>2 646 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>34 877 223</b>	<b>23 477 753</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	3 929 521	9 619 735
Andre kortsiktige fordringer	3	3 094 929	827 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 024 450</b>	<b>10 447 481</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	178 403	129 455
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>178 403</b>	<b>129 455</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 080 075</b>	<b>34 054 690</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>488 000</b>	<b>488 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 376 948	1 105 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 376 948</b>	<b>1 105 073</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>2 864 948</b>	<b>1 593 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Garantiavsetning		400 000	50 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	6 500 000	6 949 348
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>6 949 348</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 900 000</b>	<b>6 999 348</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	33 426 670	20 569 917



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld		1 210 090	5 133 866
Betalbar skatt	4		301 400
Skyldig offentlige avgifter		337 345	413 638
Annen kortsiktig gjeld	3	1 496 652	1 690 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 470 757</b>	<b>28 109 210</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 370 757</b>	<b>35 108 558</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 426083

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 488 656  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGEN BILCENTER AS  
Forretningsadresse: Lønningsflaten 21  
5258 BLOMSTERDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Aase Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.05.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 488 656  
BERGEN BILCENTER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		381 540 183	299 570 164
Annen driftsinntekt		3 364 817	3 495 247
<b>Sum inntekter</b>		<b>384 905 000</b>	<b>303 065 411</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		317 654	
Varekostnad		369 241 895	292 020 338
Lønnskostnad	1	4 610 326	3 774 953
Avskrivning av driftsmidler	2	96 806	71 205
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 875	
Annen driftskostnad	1	6 371 923	4 689 925
<b>Sum kostnader</b>		<b>380 649 479</b>	<b>300 556 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 255 522</b>	<b>2 508 990</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	80 050	
Annen renteinntekt		24 522	88 859
Annen finansinntekt		312 509	8 172
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>417 081</b>	<b>97 031</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		37 348	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	520 762	
Annen rentekostnad		2 568 092	2 075 005
Annen finanskostnad		-59 652	422 106
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 066 550</b>	<b>2 497 110</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 649 469</b>	<b>-2 400 079</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 606 053</b>	<b>108 910</b>
Skattekostnad på resultat	4	334 178	45 624
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital	1 271 875	63 286
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>



Organisasjonsnr: 998 488 656  
BERGEN BILCENTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside		72 000	38 200
Utsatt skattefordel	4	162 864	255 776
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>234 864</b>	<b>293 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 131 874	523 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2, 6</b>	<b>1 131 874</b>	<b>523 349</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 285 398	1
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3	779 824	1 647 121
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer		723 670	182 494
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 788 892</b>	<b>1 829 616</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 155 630</b>	<b>2 646 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>6</b>	<b>34 877 223</b>	<b>23 477 753</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	3 929 521	9 619 735
Andre kortsiktige fordringer	3	3 094 929	827 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 024 450</b>	<b>10 447 481</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	178 403	129 455
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>178 403</b>	<b>129 455</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 080 075</b>	<b>34 054 690</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>488 000</b>	<b>488 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 376 948	1 105 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 376 948</b>	<b>1 105 073</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2 864 948</b>	<b>1 593 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Garantiavsetning		400 000	50 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	6 500 000	6 949 348
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>6 949 348</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 900 000</b>	<b>6 999 348</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	6	33 426 670	20 569 917
Leverandørgjeld		1 210 090	5 133 866
Betalbar skatt	4		301 400
Skyldig offentlige avgifter		337 345	413 638
Annen kortsiktig gjeld	3	1 496 652	1 690 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 470 757</b>	<b>28 109 210</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 370 757</b>	<b>35 108 558</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>



Organisasjonsnr: 998 488 656  
BERGEN BILCENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Vestre Strømkaien 13  
5008 Bergen  
Norway  
Tel: +47 55 33 61 00  
www.forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Bergen Bilcenter AS

## Årsberetning 2024 for Bergen Bilcenter AS

**Virksomhetens Art og Lokalisering** Bergen Bilcenter AS er en bruktbil bruktbilforhandler beliggende i Blomsterdalen. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune. Selskapets forretningside og strategi er å tilby komplett utvalg av bruktbiler og være ledende innen premiumsegmentet.

**Rettvisende Oversikt over Utvikling og Resultat** Selskapet har hatt en omsetningsvekst 27,0 % i 2024. Resultatgraden er på 3,3 % som har vært fokus i 2024. Selskapet har en egenkapitalandel på 6,19 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Finansiell Risiko og Framtidig Utvikling** Selskapet har reforhandlet rammer i 2024, slik at selskapets finansielle stilling er sterk og gir tilfredsstillende likviditet. Videre er eksponering i markedet mere diversifisert i 2024, da på Brukte Premium personbiler, Brukte personbiler og varebiler. Bergen Bilcenter AS har i 2024 omstrukturert administrasjonen for å bygge videre på omsetnings økningen i 2023. Flere marginfremmende tiltak etablert i første halvår 2024. Styret er positiv til framtidig utvikling og planer om et komplett Bilcenter.

**Ansvarsforsikring** Det er etablert forsikring for Styrets medlemmer og Daglig leder i 2024.

**Fortsatt Drift** I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Arbeidsmiljø, Likestilling og Diskriminering** Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 3,08 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Bergen Bilcenter AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 6 ansatte, 0 kvinner og 6 menn. Selskapets styret består av 4 personer, hvorav 0 er kvinner. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



**Redegjørelse for Aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven** For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen kommer på våre nettsider [www.bergenbilcenter.no](http://www.bergenbilcenter.no)

**Ytre Miljø** Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

**Forsknings- og Utviklingsaktiviteter** Bergen Bilcenter AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

**Redegjørelse for Årsregnskapet** Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1.271,871,- som foreslåes disponert 100% i konsernbidrag til datterselskap.



## Resultatregnskap

Bergen Bilcenter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		381 540 183	299 570 164
Annen driftsinntekt		3 364 817	3 495 247
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>384 905 000</b>	<b>303 065 411</b>
Varekostnad		369 241 895	292 020 338
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		317 654	0
Lønnskostnad	1	4 610 326	3 774 953
Avskrivning av driftsmidler	2	96 806	71 205
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 875	0
Annen driftskostnad	1	6 371 923	4 689 925
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>380 649 479</b>	<b>300 556 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 255 522</b>	<b>2 508 990</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	80 050	0
Annen renteinntekt		24 522	88 859
Annen finansinntekt		312 509	8 172
Nedskrivning av finansielle eiendeler		37 348	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	520 762	0
Annen rentekostnad		2 568 092	2 075 005
Annen finanskostnad		-59 652	422 106
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 649 469</b>	<b>-2 400 079</b>
Resultat før skattekostnad		1 606 053	108 910
Skattekostnad på resultat	4	334 178	45 624
<b>Resultat</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 271 875	63 286
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 271 875</b>	<b>63 286</b>



## Balanse

Bergen Bilcenter AS


<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside		72 000	38 200
Utsatt skattefordel	4	162 864	255 776
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>234 864</b>	<b>293 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 131 874	523 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 6	<b>1 131 874</b>	<b>523 349</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	1 285 398	1
Lån til foretak i samme konsern	3	779 824	1 647 121
Andre langsiktige fordringer		723 670	182 494
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 788 892</b>	<b>1 829 616</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 155 630</b>	<b>2 646 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer	6	34 877 223	23 477 753
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	3 929 521	9 619 735
Andre kortsiktige fordringer	3	3 094 929	827 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 024 450</b>	<b>10 447 481</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	178 403	129 455
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 080 075</b>	<b>34 054 690</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>



### Balanse

Bergen Bilcenter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>488 000</b>	<b>488 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 376 948	1 105 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 376 948</b>	<b>1 105 073</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>2 864 948</b>	<b>1 593 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Garantiavsetning		400 000	50 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	6 500 000	6 949 348
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>6 949 348</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	33 426 670	20 569 917
Leverandørgjeld		1 210 090	5 133 866
Betalbar skatt	4	0	301 400
Skyldig offentlige avgifter		337 345	413 638
Annen kortsiktig gjeld	3	1 496 652	1 690 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 470 757</b>	<b>28 109 210</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 370 757</b>	<b>35 108 558</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>46 235 705</b>	<b>36 701 631</b>

  
Erlend Aase Johnsen  
styreleder

  
Christoffer Adrian Haugland Sletten  
styremedlem/daglig leder



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Bonus og provisjon inntektsføres i den perioden opptjeningen skjer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i tilhørende inntektsperiode.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Bergen Bilcenter AS

Side 6



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	3 731 892	2 883 254
Arbeidsgiveravgift	559 890	456 378
Pensjonskostnader	132 860	115 555
Andre ytelser	185 684	319 766
<b>Sum</b>	<b>4 610 326</b>	<b>3 774 953</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 4 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr. 1 008 205. Det er ikke betalt honorar til styret.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 229 000 ekskl. mva. Av dette er honorar for andre tjenester kr 44 000 ekskl. mva.

Bergen Bilcenter AS

Side 7



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	65 500	794 281	859 781
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	57 500	692 506	750 006
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>123 000</b>	<b>1 486 787</b>	<b>1 609 787</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	51 000	344 038	395 038
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		10 875	10 875
= <b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>	<b>51 000</b>	<b>354 913</b>	<b>405 913</b>
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>72 000</b>	<b>1 131 874</b>	<b>1 203 874</b>
Årets ordinære avskrivninger	23 700	73 106	96 806
Årets nedskrivninger		10 875	10 875
Økonomisk levetid	3-5 år	0-10 år	

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	779 824	1 647 121
<b>Sum</b>	<b>779 824</b>	<b>1 647 121</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern, Gallardo Holding AS	6 500 000	6 949 348
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 096 663	0
<b>Sum</b>	<b>7 596 663</b>	<b>6 949 348</b>

Langsiktig mellomværende er renteberegnet med 8%.

Av kortsiktig gjeld er det avgitt kr. 1 096 663 i konsernbidrag til Bergen Bilcenter Fleet AS.



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	241 266	301 400
Endring i utsatt skattefordel	92 912	-255 776
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>334 178</b>	<b>45 624</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 606 053	108 910
Permanente forskjeller	-87 065	782 002
Endring i midlertidige forskjeller	-422 325	479 090
Avgitt konsernbidrag	-1 096 663	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1 370 002</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	241 266	301 400
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-241 266	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>301 400</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	34 785	-68 234	-103 019
Varebeholdning	-145 416	-894 385	-748 968
Fordringer	-229 662	-150 000	79 662
Avsetninger mv	-400 000	-50 000	350 000
<b>Sum</b>	<b>-740 293</b>	<b>-1 162 618</b>	<b>-422 325</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-740 293</b>	<b>-1 162 618</b>	<b>-422 325</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-162 864</b>	<b>-255 776</b>	<b>-92 912</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2023	500 000	-12 000	1 105 073	1 593 073
Årets resultat			1 271 875	1 271 875
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>-12 000</b>	<b>2 376 948</b>	<b>2 864 948</b>

Bergen Bilcenter AS

Side 9



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Kreditt Santander, varelager	-27 180 002	-15 624 955
Kassakreditt, SPV	-6 246 669	-4 944 962
<b>Sum</b>	<b>-33 426 670</b>	<b>-20 569 917</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	1 016 674	426 949
Varelager	34 877 223	23 477 753
Kundefordringer	3 929 521	9 619 735
<b>Sum</b>	<b>39 823 417</b>	<b>33 524 437</b>

Det er i tillegg stilt bankgarantier med kr. 500 000 (tollgaranti).

## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS</b>						
Bergen Bilcenter Fleet AS	Bergen	100 %	1 105 397	1 105 397	3 552 490	991 843
Flesland Bilverksted AS	Bergen	100 %	150 001	150 001	-1 107 611	899 409
Bergen Mopedbil Center AS	Bergen	100 %	30 000	30 000	24 216	-5 784
<b>Sum</b>			<b>1 285 398</b>	<b>1 285 398</b>	<b>2 469 095</b>	<b>1 885 468</b>
<b>Totalt</b>			<b>1 285 398</b>	<b>1 285 398</b>	<b>2 469 095</b>	<b>1 885 468</b>

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. TS vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet.

## Note 8 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 167 395.

Bergen Bilcenter AS

Side 10



Bergen Bilcenter AS

998 488 656

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Bilcenter AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>500 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Gallardo Holding AS	334	66,8	66,8
Granulere Holding AS	166	33,2	33,2
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



Vestre Strømkaien 13  
5008 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 33 61 00  
[www.forvismazars.com/no/no](http://www.forvismazars.com/no/no)

Forvis Mazars AS  
Knut Bråthen  
Vestre Strømkaien 13, 5008 Bergen

### Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Bergen Bilcenter AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2024. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

#### Regnskap og bokføring

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet.

Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt revisor tilgang til all relevant informasjon i denne sammenhengen.

#### Skattemelding

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

#### Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og

Forvis Mazars AS  
Org. no. 979 605 994

Side 1 av 2



Vestre Strømkaien 13

5008 Bergen

Norway

Tel: +47 55 33 61 00

www.forvismazars.com/no/no

- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettsvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelsler av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Sted: Bergen

Dato: 2/4-25

  
styrefører

  
daglig leder

Side 2 av 2

Forvis Mazars AS  
Org. no. 979 605 994